[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]23.05.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]863-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 14.11.2012  № 3042-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Невьянского городского округа»

В соответствии с пунктом 1 статьи 31 Устава Невьянского городского округа, в целях реализации мероприятий по расширению собственной налоговой базы и увеличению поступления налоговых и неналоговых доходов Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 14.11.2012 № 3042-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Невьянского городского округа», изложив приложение № 2 к постановлению           в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

                                          Приложение
к постановлению администрации
                                                                          Невьянского городского округа
                                                                   от ________2023 №____

                                                      «Приложение № 2
к постановлению администрации
                                                                             Невьянского городского округа
                                                                  от 14.11.2012  № 3042-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Невьянского городского округа

1. Балашов Александр Михайлович, заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления администрации Невьянского городского округа - председатель комиссии;
2. Щекалев Андрей Владимирович, начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 28 по Свердловской области – заместитель председателя комиссии (по согласованию);
3. Тамакулова Татьяна Викторовна, заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
1. Березин Владимир Анатольевич, начальник отдела – старший судебный пристав Невьянского районного отдела Управления федеральной службы судебных приставов (по согласованию);
2. Волков Николай Александрович, председатель координационного совета профсоюзных организаций Невьянского городского округа (по согласованию);
3. Долгоруков Виталий Валерьевич, руководитель клиентской службы
(на правах отдела) в г. Невьянске ОСФР по Свердловской области
(по согласованию);
4. Шмакова Елена Павловна, начальник отдела прогнозирования доходов Финансового управления администрации Невьянского городского округа;
5.  Шубин Леонид Владимирович, директор государственного казенного учреждения   службы занятости населения Свердловской области «Невьянский центр занятости» (по согласованию).»

image1.wmf